
 

 

YT-82159 - PRZECINARKA DO 
GRESU I KAMIENIA 125MM 1400W 

DO PRACY NA MOKRO/SUCHO 

 

TOYA S.A. 
AKTUALIZACJA: 22 MARCA 2023 

__________________________________________________________________________________ 

W wyniku ciągłego rozwoju produktów, TOYA S.A. zastrzega sobie prawo do dokonywania zmian 
konstrukcyjnych i technologicznych w produkcie bez uprzedniego informowania. 



 

 

Rysunek złożeniowy 

  



 

 

Lista części zamiennych  

NO NR SAP  PART NAME NAZWA 

1 ZY82159-01  SCREW M5×8  

2 ZY82159-02  SCREW M5×35  

3 ZY82159-03  SCREW ST4×18  

4 ZY82159-04  CABLE WITH RCD PRZEWÓD Z WYŁĄCZNIKIEM 

5 ZY82159-05  CABLE PROTECTOR ODGIĘTKA 

6 ZY82159-06  BURSH HOLDER  

7 ZY82159-07  CARBON BRUSH SZCZOTKA WĘGLOWA 

8 ZY82159-08  BRUSH COVER  

9 ZY82159-09  HOUSING OBUDOWA 

10 ZY82159-10  WIRE PRESSING BOARD   

11 ZY82159-11  SWITCH SLEEVE OSŁONA WŁĄCZNIKA 

12 ZY82159-12  SWITCH WŁACZNIK 

13 ZY82159-13  LOCK BUTTON   

14 ZY82159-14  CAPACITOR  

15 ZY82159-15  HANDLE COVER  POKRYWA RĄCZKI 

16 ZY82159-16  SPRING   

17 ZY82159-17  STATOR STOJAN 

18 ZY82159-18  SCREW ST4×60   

19 ZY82159-19  WINDSHIELD  

20 ZY82159-20 ZUN-000595 BEARING SLEEVE OSŁONA ŁOŻYSKA 

21 ZY82159-21  BEARING608  

22 ZY82159-22  GASKET Ø18×Ø8×0.5  

23 ZY82159-23  DUSTPROOF RING  

24 ZY82159-24  ROTOR WIRNIK 

25 ZY82159-25  BEARING WASHER Ø20×Ø9.1×0.2  

26 ZY82159-26  BEARING 629  

27 ZY82159-27  PINION KOŁO ZĘBATE MAŁE 

28 ZY82159-28  NUT M7  

29 ZY82159-29  O RING Ø25.7×Ø2 O-RING 

30 ZY82159-30  GEAR BOX OBUDOWA PRZEKŁADNI 

31 ZY82159-31  SCREW M4×13  

32 ZY82159-32  BEARING 688Z  

33 ZY82159-33  CIRCLIP FOR SPINDLE Ø12  

34 ZY82159-34  BIG GEAR KOŁO ZĘBATE 

35 ZY82159-35  CIRCLIP FOR HOLE Ø32  

36 ZY82159-36  BEARING6201  

37 ZY82159-37  OUTPUT SHAFT WRZECIONO 

38 ZY82159-38 ZUN-000247 WOODRUFF KEY 4×13 KLIN 

39 ZY82159-39  CUSHION  

40 ZY82159-40  FRONT COVER OSŁONA PRZEDNIA 

41 ZY82159-41  SREW M5×22  

42 ZY82159-42  OIL SEAL USZCZELNIACZ 

43 ZY82159-43  INNER FLANGE KOŁNIERZ WEWNĘTRZNY 

44 ZY82159-44  OUTTER FLANGE KOŁNIERZ ZEWNĘTRZNY 

45 ZY82159-45  SCREW M8×18  

46 ZY82159-46  NUT M6  

47 ZY82159-47  BASE PLATE PODSTAWA 

48 ZY82159-48  ADJUSTABLE SLEEVE  

49 ZY82159-49  BUTTON M6×35  

50 ZY82159-50  SET SCREW M6×37  

51 ZY82159-51  SOCKET SPANNER  

52 ZY82159-52  SPANNER  

53 ZY82159-53  FIXED SHEET   

54 ZY82159-54  FAUCET KRANIK 

55 ZY82159-55  WATERPIPE Φ6 RURKA WODNA 

56 ZY82159-56  NOZZLE DYSZA ZASYSAJACA 

57 ZY82159-57  SCREW ST4×14  

 


